
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 199/2013, de 25/10/2013

DESIGNA SERVIDORA RESPONSÁVEL 
PELA ASSINATURA DE ORDENS
BANCÁRIAS - SIGEF.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar a Téc. Débora Marta Pacheco Gebert, matrícula nº 288884-0-01, Coordenadora
de Finanças e Contas do CAV/UDESC, como responsável pela assinatura de ordens bancárias
– SIGEF – Sistema de Gestão Fiscal do Estado de Santa Catarina, a contar de 28/10/2013. 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


